別紙１
文部科学省「ESD QUESTキャラクター」利用届出書
平成　　年　　月　　日
（申請者）団体名
代表者名　　　　　　　　　印
文部科学省国際統括官　殿
　標記の件につきまして、文部科学省「ESD QUESTキャラクター」利用規程を遵守し利用することに同意し、下記のとおり届け出ます。
記
	申請者連絡先
	団体名

	担当者
所　属：
氏　名：
住　所：〒
電　話：
E-mail：

	利用期間

	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	利用目的

	利用方法
	※本件著作物をウェブサイトに掲載する場合はURLを記載すること。